
 

 

 

 
UCHWAŁA NR VIII/59/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Międzygminnego „Gospodarka 
Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” 

Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska, na wniosek Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”, uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się i uchwala zmiany w Statucie Związku Międzygminnego „Gospodarka 
Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 17 lipca 2013r. 
poz. 4609) w brzmieniu według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr VIII/59/2015 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

 

ZMIANY W STATUCIE ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

„GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ” 

 

W Statucie Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 17 lipca 2013 r. poz. 4609) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zmienia się brzmienie § 2 pkt 9 w ten sposób, że w miejsce „Gmina Suchy Las” 
wpisuje się „Miasto i Gmina Swarzędz”. 

2. Wykreśla się § 2 pkt 10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


